
Nedis.cz/WLTK0500BK

Walkie-Talkie Set
2 sluchátka | Až 5 km | Frekvenční kanály: 8 | PTT / VOX | Až 2,5 hodiny 
| Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WLTK0500BK  | Product EAN number: 5412810309719
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810385973

Buďte na příjmu s touto kompaktní a lehkou Nedis 
vysílačkou. Tato vysílačka má spolehlivý komunikační 
dosah až 5 km na otevřeném prostranství, a to 
i v odlehlých oblastech, které většinou nemají silnou 
mobilní síť. Skvěle se hodí na túry, kempování nebo na 
jakékoli myslitelné indoorové a outdoorové aktivity.

Díky 8 kanálům a 38 kódům CTCSS (subkanálům) pro 
každý kanál není moc pravděpodobné, že bude někdo jiný 
napojen na stejný kanál. To zabraňuje rušení a zaručuje 
soukromí Vašich rozhovorů.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Komunikační dosah až 5 kilometrů (v otevřeném 

prostranství)
• 8 kanálů s 38 kódy CTTS (subkanály) pro každý 

kanál - zabraňuje rušení signálu od ostatních 
dvousměrných rádiových zařízení

• Technologie s frekvencí 446 MHz pro spolehlivé 
bezdrátové připojení

• Funkce VOX pro komunikaci hands free
• Světlo LED poskytující jasné osvětlení 
• Výdrž 2,5 hodiny při nepřetržitém hovoru a 24 

hodin v pohotovostním režimu

https://Nedis.cz/WLTK0500BK
https://Nedis.cz/WLTK0500BK
https://Nedis.cz/WLTK0500BK
https://Nedis.cz/WLTK0500BK
https://Nedis.cz/WLTK0500BK
https://Nedis.cz/WLTK0500BK

